
ЧЕЧЕУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2024 г. с. Чечеул №46/213

О публичных слушаниях по проекту решения
Чечеульского сельского Совета депутатов Канского района
«О бюджете Чечеульского сельсовета на 2025 год
и плановый период 2026-2027 годов»

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Чечеульского сельсовета Канского района

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Чечеульского 
сельского Совета депутатов Канского района «О бюджете Чечеульского 
сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» «03» декабря 
2024 г. в 15-00 ч. в администрации Чечеульского сельсовета по адресу: с. 
Чечеул, ул. Кооперативная, д. 8.

2. Проект решения Чечеульского сельского Совета депутатов Канского 
района «О бюджете Чечеульского сельсовета на 2025 год и плановый период 
2026-2027 годов» опубликовать в газете «Ведомости муниципального 
образования Чечеульский сельсовет». С иными материалами по проекту 
Решения Чечеульского сельского Совета депутатов Канского района «О 
бюджете Чечеульского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 
годов», граждане и иные заинтересованные лица вправе ознакомиться в 
администрации Чечеульского сельсовета Канского района по адресу: с. 
Чечеул, ул. Кооперативная, д. 8.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу на следующий день со дня официального 

опубликования в газете «Ведомости муниципального образования 
Чечеульский сельсовет».

Председатель Глава ~
Чечеульского сельсовета

Совета депутатов
Ч С.В. Поляков С.А. Лапин


